K
—
Suojajännitemuuntaja
Suojajännitemuuntaja, 230AC/12-24VAC,
25VA
Tyyppi: TS25/12-24C
Snro: 8409006
Tuotetunnus: 2CSM251043R0811
GTIN: 8012542928508
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Ensiöjännite: 230 V
Enimmäislähtöteho: 25 W
Enimmäislähtövirta: 1.04 A
Pinta-asennus: Ei
Uppoasennus: Ei
Laajennettava: Kyllä
Pituus: 120 mm
Leveys: 70 mm
Korkeus: 85 mm
Leveys (moduulipaikkojen määrä): 4
Oikosulkusuojattu: Kyllä
Tuotekortti
Suojajännitemuuntaja, 230AC/12-24VAC, 25VA
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Lämpösuojattu: Kyllä
Päälle/pois-kytkimellä: Ei
Tuotekortti
Suojajännitemuuntaja, 230AC/12-24VAC, 25VA
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2